

Cliente - Customer

DESARROLLOS EMPRESARIALES NEBRIJA SL

Ordine - Order

116105

Data - Date

1/07/2022

Rif. Vostro Ordine - Ref. Your Order

VS. ORD. 105/2022

Ente collaudo - Inspector

**G.Q. SIDERMED SPA**

**PRODOTTI - PRODUCTS**

Prodotto Item	Qualità Quality	Formato Size (mm)	Colata Casting
415597	DC01 Am EN 10130/07 Art. C1FG822D000091000	0,90 X 822,0 KG 4481	21RS025770
415597	DC01 Am EN 10130/07 Art. C1FG880D000091000	0,90 X 880,0 KG 4898	21RS025770

**CARATTERISTICHE MECCANICHE RICONTRATE - MECHANICAL TEST RESULTS**

**PROVETTA DI TRAZIONE - TENSIL SAMPLE**

Prodotto Item	Dimensioni Dimensions	AREA S <sub>0</sub> <sup>2</sup> mm <sup>2</sup>	ReH N/mm <sup>2</sup>	Rm N/mm <sup>2</sup>	n 10.00-18.00 %	r 15.00 %	A %	Rs/Rm %	CEV %
415597	0,90x20,00	18,00	149,900	292,400	0,234	1,981	44,200		
415597	0,90x20,00	18,00	149,900	292,400	0,234	1,981	44,200		

**ANALISI CHIMICA QUANTOMETRICA - CHECK ANALYSIS**

Prodotto Item	AZCL1	% C	% SI	% S	% P	% Mn	% Ni	% Cr	% Mo	% V	% Cu	% Ti	% Al	% Nb	% N
415597	0,035	0,040	0,010	0,003	0,010	0,200							0,028		
415597	0,035	0,040	0,010	0,003	0,010	0,200							0,028		

**NOTE: CONTROLLO DIMENSIONALE E DELL'ASPETTO SUPERFICIALE SODDISFACENTE SECONDO NORMA  
LA QUALITA' E' CONFORME ALL'ORDINE**

NS . DDT

01/ 3990

DATA

20/07/2022

ESEGUITO DA  
Test made by

*Marco Zerbini*  
**MARCO ZERBINI**

RESPONSABILE DI LABORATORIO  
Chief of the testing lab

*Marco Zerbini*  
**MARCO ZERBINI**